
予約申込開始

予約申込締切

調整期間

随時受付開始

システムによる予約申込締切

利用月

2025年3月

2025年4月

2025年5月

2025年6月

2025年7月

2025年8月

2025年9月

2025年10月

2025年11月

2025年12月

2026年1月

2026年2月

2026年3月

予約申込に係るスケジュール

利用希望日から見た予約申込のスケジュールは、次のとおりとなっています。

利用月の1ヶ月前の月初め

予約申込開始日の１０日後

施設名　山県市総合体育館

2025年7月1日（火）

2025年8月1日（金）

予約申込締切日の4日間

予約申込調整日の翌日（15日から）

利用日の10日前まで

申込開始日

2025年1月4日（土）

2025年2月1日（土）

＊窓口及び電話での受付時間や受付方法など施設ごとに異なります。詳しくは各施設へお問い合わせ下さい。

■予約申込開始日　　

2025年3月1日（土）

2025年4月1日（火）

2025年5月1日（木)

2025年6月1日（日）

2025年9月1日（月）

2025年10月1日（水）

2025年11月1日（土）

2025年12月1日（月）

2026年1月5日（月）



利用月 予約申込開始 予約申込締切 調整 申込開始日 予約申込締切

2025年2月 2025年1月4日（土） 2025年1月10日（金） 2025年1月14日（火） 2025年1月15日（水）

2025年3月 2025年2月1日（土） 2025年2月10日（月） 2025年2月14日（金） 2025年2月15日（土）

2025年4月 2025年3月1日（土） 2025年3月10日（月） 2025年3月14日（金） 2025年3月15日（土）

2025年5月 2025年4月1日（火） 2025年4月10日（木） 2025年4月14日（月） 2025年4月15日（火）

2025年6月 2025年5月1日（木） 2025年5月10日（土） 2025年5月14日（水） 2025年5月15日（木）

2025年7月 2025年6月1日（日） 2025年6月10日（火） 2025年6月14日（土） 2025年6月15日（日）

2025年8月 2025年7月1日（火） 2025年7月10日（木） 2025年7月14日（月） 2025年7月15日（火）

2025年9月 2025年8月1日（金） 2025年8月10日（日） 2025年8月14日（木） 2025年8月15日（金）

2025年10月 2025年9月1日（月） 2025年9月10日（水） 2025年9月14日（日） 2025年9月15日（月）

2025年11月 2025年10月1日（水） 2025年10月10日（金） 2025年10月14日（火） 2025年10月15日（水）

2025年12月 2025年11月1日（土） 2025年11月10日（月） 2025年11月14日（金） 2025年11月15日（土）

2026年1月 2025年12月1日（月） 2025年12月10日（水） 2025年12月14日（日） 2025年12月15日（月）

2026年2月 2026年1月5日（月） 2026年1月10日（土） 2026年1月14日（水） 2026年1月15日（木）

利用日の10日前まで

施設名　総合ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ﾃﾆｽｺｰﾄ/梅原ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ﾃﾆｽｺｰﾄ/大桜ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ/伊自良ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ﾃﾆｽｺｰﾄ/富波体育館/乾体育館/美山ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

■予約システムによる申込ができる施設　　


